
 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 48,740 12,028 

Shpenzimet e interesit (2,547) (548) 

Neto të hyrat nga interesi 46,193 11,480 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 21,807 5,399 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (9,605) (2,424) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  12,202 2,975 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  1,833 527 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1,964 (125) 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (27,741) (7,559) 

   

Gjithsej të hyrat  34,451 7,298 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (5,007) (1,242) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 29,444 6,056 

Shpenzimet e tatimit në fitim (3,125) (758) 

Fitimi (humbja) neto 26,319 5,298 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (523) (398) 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  25,796 4,900 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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